και, λαμβάνοντας υπόψη το έγγραφο του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού υπό στοιχεία 
Φ/154568/Ζ2/24-12-2024 και την απόφαση της υπ’ αρ. 
3156/12.02.2025 συνεδρίασης της Συγκλήτου του Αρι-
στοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης αναφορικά με 
την κατανομή εκατόν δώδεκα (112) κενών θέσεων για 
την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π. για το έτος 2025, καθώς και:

Α) Τις διατάξεις:
1) Της παρ.  15ζ του άρθρου 15, της παρ.  2ιδ του 

άρθρου 21 και των παρ. 9 και 10 του άρθρου 84 του 
ν. 4485/2017 (Α’ 114),

2) της παρ. 10 του άρθρου τέταρτου του ν.

[...]

και, λαμβάνοντας υπόψη το έγγραφο του Υπουργείου 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού υπό στοιχεία 
Φ/154568/Ζ2/24-12-2024 και την απόφαση της υπ’ αρ. 
3156/12.02.2025 συνεδρίασης της Συγκλήτου του Αρι-
στοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης αναφορικά με 
την κατανομή εκατόν δώδεκα (112) κενών θέσεων για 
την πρόσληψη μελών Δ.Ε.Π. για το έτος 2025, καθώς και:

Α) Τις διατάξεις:
1) Της παρ.  15ζ του άρθρου 15, της παρ.  2ιδ του 

άρθρου 21 και των παρ. 9 και 10 του άρθρου 84 του 
ν. 4485/2017 (Α’ 114),

2) της παρ. 10 του άρθρου τέταρτου του ν.